
19.12.2017   306

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,

Приказываю:

1. Возбудить дело № 47-17 по признакам нарушения требований части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
Администрации муниципального образования «Кулойское» (165100, Архангельская
область, Вельский район, р.п. Кулой, ул. Комсомольская д. 58).

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:

Председатель - Бугаев Д.В. руководитель управления
Член
комиссии

- Нестеренко Е.В. начальник отдела контроля органов власти

Член
комиссии

-
Красильникова
Е.И.

главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти

Член
комиссии

- Шахов А.Ю.
главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти

3. Контроль за ходом рассмотрения возложить на председателя комиссии.

 

Руководитель управления Д.В. Бугаев

 


